ERSATZTEILE
NDKRONE ==
AN PIECES DETACHEES
ZX 40-GL
ZX 45-GL

ZX 40-GD
ZX 45-GD

ab Masch.-Nr.
from mach.-no. 592 800 - 708 800
a partir de mach.-no

I/ 000 001 104 00 H/ &

000 001 104 00 H - 11/06/2015




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+ZX+40+GL+45+GL+40+GD+45+GD+SPARE+PARTS+MANUAL

Kratzboden X% %% 000 001 104 00
. 4| 4| 4| 4
Conveying floor 592800 - 708800 o|s5|ofs
Fond mouvant Cle|8|s 444760 8 3.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00343965 1| Kratzboden -kpl. Conveying floor -cpl. Fond mouvant -cpl. 2 2
00 338 913 1| Kratzboden -kpl. Conveying floor -cpl. Fond mouvant -cpl. 2 2
2 | 00338713 0| Kratzbodenleiste U-strip Barrette de fond mouvant 26|29 |26 | 29 Lg.= 940
3 | 00922037 1| Rundstahlkette -paarweise Steel chain -by pairs Chaine acier -par paires X X G 10 X 31 X 411 Glieder
00922 035 1| Rundstahlkette -paarweise Steel chain -by pairs Chaine acier -par paires X X G 10 X 31 X 459 Glieder
4 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X | x| x M 10
5 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 10
6 | 00200583 1| Distanzstlick Spacer Piece d'entretoisement X | x| x| x
7 | 00905303 4| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x [ x| X M 10 X 29
8 | 00900657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X X M 12 X 35
9 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X X SKM 12
10 | 00 343 224 1| Kratzbodenlager Mowing floor bearing Palier de fond mouvant X X
11 | 00 934 954 0 | Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X X 45 X 50 X 50
12 | 00919105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X X AM 8 X 1
13 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 12
14 | 00 345626 7| Stitzlagerhalter Support bearing Support de crapaudine 313]3]|3
15 | 00 343 225 0| Halbschale Half shell Demi-coquille 313|313 D=45
16 | 00900 656 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 12 X 30
17 | 00 343 957 1| Kratzbodenantriebswelle Scraper floor drive shaft Arbre déntrainement du font mo X X Rd. 45 X 2229
20 050 426 0| Kratzbodenantriebswelle Scraper floor drive shaft Arbre déntrainement du font mo X X Rd. 45 X 2229
18 | 00915564 0| Nasenkeil Gib-head key Clavette a talon X | X | x| x 14 X9 X 63
19 | 00343 103 1| Nusskettenrad -Bohrung 45 Nut chain wheel -Bore 45 Roue a chaine de noix - Pergage 4 4 | 4
45
20 050 044 0| Nusskettenrad Nut chain wheel Roue a chaine de noix 4 Z=6
20 | 00911 324 1| Stellring -inkl. Gewindestift Collar -incl. threaded pin Bague d'arrét -incl. goujon fileté X | x| x| x A45X70X18
21| 00905933 1| Gewindestift Threaded pin Goujon fileté X | X | x| x M 10X 12
22 | 009353000 Lagerscheibe Washer Rondelle X | x| x| x 455X 66 X5
23 | 00338 728 4| Abschlussblech -rechts Connexion endplate -right Tole d'extrémité -droite X | x| x [ x
24 | 00338 725 3| Abschlussblech -lang Connexion endplate -long Toéle d'extrémité -longue X | X | x| x
25| 00338 726 3| Abschlussblech -mitte Connexion endplate -middle Toéle d'extrémité -centre X | x| x| x
26 | 00338 727 4| Abschlussblech -links Connexion endplate -left Toéle d'extrémité -gauche X | X | x| x
27 | 00901602 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 10X 75
28 | 00338717 1| Halter Support Cadre support 4 14|44
29 | 00338718 0| Bolzen Pin Boulon X | x| x| x Rd. 35 X 89
30 | 00919 107 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X | x| x CM8X1
31| 00910 727 1| Stiitzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | X | x| x S35X45X25
32 | 00912678 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x| x| x 8 X 60
00912 618 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | x| x]x 5 X 50




Stirnradgetriebe - Zubehér ZX 45 X% %% 000 001 104 00

Spur gear - Accessories 592800 - 708800 3 g 3 g

Boite de vitesse d'engrenage - Accessoriea Cle|8]|s 150 312 199 2 5.6
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00915221 0| Passfeder Fit-in key Clavette X X B 14 X9 X 100

2 | 20050427 0| Kragenbuchse Collar socket Douille a col X X 11 X 44 X 29,5

3 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X X SKM 10

4 | 00901061 2| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X X M 10 X 45 -10.9

5 | 00910514 1| Scheibe Washer Rondelle X X 26 X44 X 4

6 | 20050409 0| Bolzen Pin Boulon X X Rd. 25 X 72

7 | 00912644 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X X 6 X 40

8 | 20 050 408 0| Drehmomentstiitze Torque support Support dynamometrique X X

9 | 27 000 135 0| Hydraulikmotor Hydraulic motor Moteur hydraulique X X 158,4 ccm

00919993 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X X

10 | 20 050 421 0| Gewindestange Threaded rod Tige filetée X X M 16 X 230

11 | 00910 303 1 | Scheibe Washer Rondelle X X 17 X30X 3

12 | 00909 912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X X SKM 16

13 | 00908 220 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X X M 16




Tandemaggregat - hydr. Federung 22,5 / 26" | x| %% 000 001 104 00

Tandem axle assy - hydr. suspension 617000 - 708800 3 g 3 g

Collection essieu tandem - suspension hy Cle|8|s 444 977 1 8.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00950 374 1| Tandemaggregat -inkl. Achse Tandem axle assy -incl. axle Collection essieu tandem - incl. X | X | x| x

essieu

2 | 00952844 0| Blattfeder -kpl. Plate spring -cpl. Ressort a lames -cpl. X | X | x| x

3 | 00901264 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 30 X 200

4 | 00910515 2| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x 31 X56 X4

5 | 00908 039 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X | x| x M 30

6 | 00218 417 0| Holzleiste Slat Liteau X | x| x| x Lg.= 3400

7 | 00904 836 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M 10 X 45

8 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x| x| x M 10

9 | 27 000 676 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X | x| x

10 | 00952 850 0| Bolzen Pin Boulon X | x| x| x Rd. 50 X 178

11 | 00 952 848 0 | Buchse Bushing Douille X | x| x| x 50 X 60,3 X 17

12 | 00911 553 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x| x A50X2,0

13 | 27002 047 0| Hilse Bushing Douille X | x| x| x 50 X 65 X 47,2

14 | 00952 849 0| Bolzen Pin Boulon X | X | x| x Rd. 50 X 128

15| 00 952 847 0| Federblgel Spring bow Rondelle X | x| x| x

16 | 00 952 846 0| Segment Segment Segment X | x| x| x

17 | 009103750 Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 26 X44 X 4

18 | 00908 726 2| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 24




- - Z |z ] z] 2z
Lenkachse hinten  2-Zylinder | x| x| X 000 001 104 00
. 4| 4| 4| 4
Steering axle 592800 - 708800 o|s5|ofs
. . G| G| G| G
Essieau directeur LfLt|p|bD 444979 3 10.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
70 | 00901 421 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x M 8 X 40
71| 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 8
72 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X | x| x M8
73 | 00919 333 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x| x| x M10X1
74 | 00919004 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X | x| x M10X1
75 | 90 000 049 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x| x| x 40X 25
76 | 00911518 0 | Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x| x 40X 2,5




Druckluftbremsanlage - hinten X% %% 000 001 104 00
Air pressure brake fitting - back 617000 - 708800 3 g 3 g
. . - G| G| G| G
Frein pneumatique - arriére I R B 444 990 1 14.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00945504 0| Winkel-Einschraubstutzen Angle-male connector Angle-raccord filet X | X | x| x M22X1,5
2 | 00945057 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x| x| x M22X1,5
3 | 00945088 0| Druckring Thrust ring Anneau de pression X | X | x| x M 22
4 | 00945089 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x| x| x 20,3X2,4
5 | 00921047 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X | x| x L 15
6 | 009210430| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x| x| Xx AL 15
7 | 00045507 0| Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X [ x | x| x 15X 1,5
8 | 00921074 1| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X | x| x M22X1,5
9 | 00945497 0| T-Schottsteckverbindung Snap-on tee-union Union double passe-cloison "T" X | x| x| x M22X1,5
10 | 00921 065 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X | x| x L 15
11 | 00 945 349 0 | Schlauchstutzen Hose connector Raccord d'haute X | x| x| x M22X1,5
12 | 00945086 0| Schlauchschelle Hose clamp Collier de serrage de tuyau X | X | x| x S18/12
13 | 009450850 | Schlauch -Id.-Nr.= 1m Hose -Id.-no.= 1m Tuyau -Id.-no.= 1m X | x [ x| x Rd. 11/18
14 | 00945083 0| Druckring Thrust ring Anneau de pression X | X | x| x M 16
15| 00945084 0| O-Ring O-ring Joint torique X | x| x| x 15X 2
16 | 00 945485 0| Schlauchstutzen Hose connector Raccord d'haute X | x| x| x M16 X 1,5
17 | 00 945 151 2| Prifanschluss Connection for testing instr. Racc. pour appareil de control X | x| x| x M16 X 1,5
18 | 00945 152 0| Membran-Zylinder Cylinder membr. Plancher complet X | x| x| x Typ 30
19 | 00937 721 0| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X | x| x A 16 X 22
20 | 00906 007 1| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | x| x| x M16 X 1,5




Lenkachse hinten X% %% 000 001 104 00
. 4| 4| 4| 4
Steering axle 617000 - 708800 o|s5|ofs
Essieau directeur Cle|8|B 443 244 3 17.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
71| 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X | x| x M8
72 | 00919 105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x| x| x AM 8 X 1
73 | 00952098 0| Radnabe Hub f. axle Moyeu de roue X | X | x| x 10/280/335
74 | 00952901 0| Abdeckblech Cover plate Toéle de recouvrement X | x| x| x
75| 00932 164 0| Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a rouleaux coniques X | X | x| x 33118
76 | 00952092 0| Lagerscheibe Washer Rondelle X | X | x| x
77 | 00952091 0| Lagerscheibe Washer Rondelle X | x| x| x 120 X 157 X 2,5
78 | 00952089 0| Stossring Push ring Bague X | X | x| x
79 | 00952099 0| Bremstrommel Brake drum Moyeu tambour X | x| x| x 410 X 180
80 | 00953983 0| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | X | x| x
81 | 00938933 0| Kunststoffrohr mit Fett gefiillt Plastic tube filled with grease Tube plastique farci avec graisse X | x| x| x 6X1,5

-Id.-Nr.= 1m

-ld.-no.= 1m

-Id.-no.= 1m




Zubehor - hydr. Ausgleich X% %% 000 001 104 00
Accessories 617000-708800 | 0 | 5 | 0 | 5
Accessoires Cle|8|B 443326 0 21.3
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00921174 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X | x| x L18
2 | 00920981 2| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x| x| x Lg.= 460
3 | 00921170 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | X | x| x L18
4 | 00045536 0| Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -Id.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X | x | x| x 18X 1,5
5 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X | x| x M18 X 1,5
6 | 009211820| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x| x| Xx AL 18
7 | 00921183 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X | x| x L18
8 | 00921175 0| T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X | X | x| x L18
9 | 00920902 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | x| x| x M26X1,5/M18 X 1,5
10 | 00 045506 0| Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X | X | x| x 12X 1,5
11 | 00921206 0 | Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x| x| x AL 12
12 | 00921 046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X | x| x L12
13 | 00921 089 1| Winkel-Schottstutzen Angle bulkhead union Raccord de cloison angulaire X | x| x| x L12
14 | 00921 122 2| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille X | X | x| x M18X 1.5
15| 00921 079 1| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X | x| x L12
16 | 00230 743 0| Doppelnippel Double nipple Double raccord X | x| x| x L12
17 | 00908 524 2| 6kt-Mutter -niedrige Form Hex nut -low form Ecrou hex -forme basse X | X | x| x M18 X 1,5
18 | 00925 105 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x| x| x Bo.=12/12
00 925 158 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | X | x| x Bo.=18/12
19 | 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | x | x| x
20 | 009014250/ 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| Xx M 8 X 60
00 901 042 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x M 8 X 35
21| 00925 148 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x| x| x Bo.=12
00 925 102 1| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x| x| x Bo.= 18
22 | 00903 048 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x| x| x M6 X 30




Hydraulische Achsenfederung | x| %% 000 001 104 00
Hydr. axle suspension 617000-708800 | 0 | 5 | 0 | 5
Essieu-suspension a ressort hydraulique Cle|8]|s 444 997 1 25.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00920902 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X | x| x M26X1,5/M18X1,5
2 | 009211750 T-Verbindungsstutzen T-connector T-raccord X | x | x | x L18
3 | 00343506 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X | x| x 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
4 | 009211820 Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X | x| x AL 18
5 | 00921183 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X | x| x L18
6 | 00921170 0| Verbindungsstutzen Connector Raccord X | x| x| x L18
7 | 00920981 2| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X | x| x Lg.= 460
8 | 00921174 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x| x| x L18
9 | 00343508 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X | x| x 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
10 | 00 343 507 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X | x| x 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
11 | 00 343 509 0 | Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X | x| x 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
12 | 00343 510 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x| x| x 18 X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
13 | 00919 308 0| Kreuz-Verbindungsstutzen Cross pipe union Manchon de connexion du croix X | x| x| x L18
14 | 00 343 505 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X | x| x 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
15 | 00 343 503 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X | x| x 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
16 | 00919743 0| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille X | x| x| x M26 X 1,5
17 | 00 343 504 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | x| x| x 18 X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
18 | 00 343 502 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X | x| x 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
19 | 00921238 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | x| x [ x L18
20 | 00343 501 0| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X | X 18X 1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
21| 00919696 0| Mini-Messanschluss Connector f.mini-test equipm. Raccord instr.mesureur mini X | x| x | x M16 X 2
22 | 00919 008 0| Speicherblock Memory area Zone de mémoire X | x| x| x
23 | 00901072 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x M 10 X 100
24 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 10,5 X21X2
25| 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 10
26 | 00903 484 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | X | x| x M6 X 45
00 903 481 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x [ x| Xx M6 X 30
27 | 00903 055 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrigue X | x| x| x M6 X 65




Hydraulik - Zwangslenkung  Optional X% %% 000 001 104 00
. . 4| 4| 4| 4
Hydraulics - Forced steering 617000 - 708800 05|05
Systéme hydraulique - Guidage forceé Cle|8]|s 443 190 1 28.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
28 | 00920901 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X | x| x M18 X 1,5
29 | 00920943 0| Druckbegrenzungsventil Pressure control valve Limitateur de pression X | x| x| x 15 - 150 bar
30 | 00921093 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X | x| x M18 X 1,5
31| 00921077 1| T-Stutzen T connector Raccord T réglable X | x| x| x M18X 1,5
32 | 00921067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X | x| x M18 X 1,5
33 | 00921122 2| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille X | X | x| x M18 X 1.5
34 | 00348 763 1| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X | X | x| x 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
35| 00348 621 0| Halter Support Cadre support X | x| x| x
36 | 00900617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x M 8 X 30
37 | 00921089 1| Winkel-Schottstutzen Angle bulkhead union Raccord de cloison angulaire X | x| x| x L12
38 | 00348 574 0| Halter Support Cadre support X | X | x| x
39 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x 8,4X24X2
40 | 00919602 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x| x| x L12ER1/2"
41| 00919 346 0| Hydraulikspeicher Hydraulic - reservoir Reservoir hydraulique X | X | x| x 0,6L
42 | 00924 040 0| Gelenkbolzen-Schlauchschelle Joint bolt-hose clamp Boulon-collier de serrage X | x| x| x 113 - 121
43 | 00348 771 1| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
00 348 766 1| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
44 | 00348 770 1| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
00 348 767 1| Hydraulikleitung -inkl. Hydraulic line -incl. nozzle disc Ligne hydraulique -incl. écrou de X X 12X1,5
Uberwurfmutter, Schneidring cap, cutting ring buse-pastille, baque coupante
45| 00348 890 1| Halter Support Cadre support X | x| x| x
46 | 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X | x| x AL 12
47 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x| x| x L12
48 | 00900 201 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x | x M8 X 35
49 | 00925 134 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X | x| x| x
50 | 00925 108 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x| x| x Bo.=15/15
51 | 00280411 1| Stopfen Plug Bouchon X | x| x| x Rd. 12 X 20




- - Z |z ] z] 2z
Deichsel Hitch x| %| %] % 000 001 104 00
. 4| 4| 4| 4
Drawbar hitch 617000-708800 | 0 | 5 | 0 | 5
. . G| G| G| G
Timon hitch L{Lt|Db|D 444 967 2 32.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
38 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x 10,56 X21X2
39 | 00924 207 0| Kabelfiihrungstille Cable bushing Passe cable X | x| x| x
40 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 10
41 | 00333706 0| Halter Support Cadre support X | x| x| x
42| 00953 715 0| Einstecktasche Insertion pocket Bride de fixation X | X | x| x
43 | 00924 517 0| Steckdosenuntersatz Socket base Base de prise de courant X | x| x| Xx
44 | 00903 106 1| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x [ x| Xx M 10 X 25




- Z |z ] z] 2z
Stiitzfuss | x| x| % 000 001 104 00

. 4| 4| 4| 4

Support jack 617000 - 708800 o|s5|ofs

, . G| G| G| G
Béquille L{Lt|Db|D 444 966 2 36.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00343849 0| Stitzfuss Support jack Béquille X

2 | 00954 107 0| Bolzen Pin Boulon X




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+ZX+40+GL+45+GL+40+GD+45+GD+SPARE+PARTS+MANUAL

Getriebe kpl. - Schneidwalze GL X% %% 000 001 104 00
Driving gear 617000-708800 | 0 | 5 | 0 | 5
Transmission cpl. C1e8|8 443 000 0 39.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
32 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 16
33 | 00333028 0| Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | x Z=45
34 | 00333027 0| Lagerungsscheibe Washer Rondelle X | X Rd. 120 X 21
35| 00903 109 0| Zylinderschraube Allen screw Vis téte cylindrique X | x M 10 X 35
36 | 00906 040 1| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | X M18 X 1,5
37 | 00906 039 0| Verschlussschraube Screw plug Bouchon fileté X | x M18X 1,5
38 | 00333276 0| Winkel-Einschraubverschraubung | Angle screw-in connection Jarret - reccord male X | x
39 | 00937 727 0| Dichtring Gasket ring Bague d'étanchéité X | X A18X24
40 | 00919 811 1| Entliftungsfilter Breather Reniflard X | x M18 X 1,5
41| 00338 352 0| Pick-up Antrieb Pick-up drive Entrainement du pick-up X | X
42 | 00338 354 0| Stirnrad Spur gear Roue d'engrenage X | X Z=25
43 | 00915033 0| Passfeder Fit-in key Clavette X | x B 14 X9 X 20
44 | 00930 110 0 | Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | x 6010
45| 00911673 0| Sicherungsring Circlip Circlip X | x 80 X 2,5
46 | 00338 353 0| Lagerflansch Bearing flange Bride de palier X | x
47 | 00936 300 2 | Radial-Wellendichtring Radial-shaft sealing ring Radial-bague d'étanchéité X | x AS 50 X 80 X 8
48 | 00930 152 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | X 6010 2RS
49 | 00338 355 0| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | X 3/4" Z= 35
50 | 00338 356 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 13 X60 X6
51 | 00904 006 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | x M 12 X 30
52 | 00904 010 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | x M 10 X 20 -10.9
53 | 00938 833 0| Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X | x Rd. 52
54 | 00900 384 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 20 X 80
55 | 00909913 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x SKM 20
56 | 00940 227 0| Universal-Dichtstoff - Silikonfrei Universal-sealant -silicone- free Universellement mastic - dégagé X | x 50 ml

57 | 00926 101 0| Getriebedl -Id.-Nr.= 1ltr

Qil -Id.-no.= 1ltr

de silicone
Huile -Id.-no.= 1ltr

©
[=]

©
[=}




Dosierwalzenschaltung GD X% %% 000 001 104 00
Metering roller shift mechanism 617000 - 708800 3 g 3 g
Commande rouleaux doseurs Cle|8]|s 443 193 1 42.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00900634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 20
2 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
3 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 25
4 | 00333 3900| Anschlagstiick Limit stop piece Piéce de butée X | X
5 | 00908 212 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | X M 10
6 | 00900637 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30
7 | 00341914 1| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | X 3,5X21X170
8 | 00918 309 0| Osenschraube Eye screw Vis a oeillet X | X M 8 X 75/55
9 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M 10
10 | 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 10,56 X21X2
11 | 00 348 472 0 | Halter Support Cadre support X | X
12 | 00910413 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 8,4X17X 1,6
13 | 00908 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X | x M8
14 | 00 332 851 1| Halterung Bracket Support X | x
15| 00921 059 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X M10X1/M12X 1,5
16 | 00 921 006 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 600
17 | 00 344 711 0 | Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | x 4,5 X27,5X 100
18 | 00332860 1| Platte -unten Plate -below Plague -en bas X | x
19 | 00250 067 4| Zugfeder Tension spring Ressort de traction X | X 5X 30X 150
20 | 00339 827 2| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | x Ez 20/23 X 50/175
-Dichtungssatz nicht méglich -Seal kit not available -Jeu de joints non disponible X | X
21| 00332 855 2| Federhalter -mitte oben Spring support -middle top Support de ressort -centre en haut X | x
22 | 00921086 0| Reduzier-Verschraubung Reducer fitting Réduction X | X M12X1,5/M18 X 1,5
23 | 00921046 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L12
24| 00921206 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X AL 12
25 | 00045506 0| Hydraulikrohr -ld.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X | x 12X 1,5
26 | 00921 067 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | x M18X 1,5
27 | 00921060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L 12 MB
28 | 00901 423 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 8 X 50
29 | 00925134 0| Deckplatte Cover plate Plaque de recouvrement X | X
30 | 00925 105 0| Rohrschelle -2 Halften Tube clamp -2 halves Bride -2 moitiés X | x Bo.=12/12
31| 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x M8




Fordertrommel X% %% 000 001 104 00
4| 4| 4| 4
Feed drum 617000 - 708800 o5 |0]s
Tambour de convoyage Cl1E|8]8 444 954 0 46.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00333168 0| Fordertrommel Feed drum Tambour de convoyage X | X | x | x
2 | 00334964 1| Forderstern-Viertel Star conveyor (1/4) Convoyeur en étoile (1/4) 88|88 t=10
3 | 00334962 1| Forderstern-Viertel Star conveyor (1/4) Convoyeur en étoile (1/4) 304 (304|304 (304 t=6
4 | 00938833 0| Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X | x| x| x Rd. 52
5 | 00900384 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x M 20 X 80
6 | 00909913 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 20
7 | 00333026 0| Antriebsflansch Drive flange Flasque d'entrainement X | x| x| x
8 | 00900213 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x M 16 X 50
9 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 16
10 | 00934 629 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | X | x| x UC 316
11 | 00 934 653 0 | Kugeldruckschraube Ball pressure screw Vis du boule de pression X | x| x| x M14 X 1,5
12 | 00333 158 0| Lagerflansch -rechts Bearing flange -right Bride de palier -droite X | X | x| x
13 | 00919 1050 | Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x| x| x AM 8 X 1
14 | 00900 380 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 20 X 60
15| 00908 721 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 20




Pick-up - Aufhangung / Zubehor
Pick-up - Suspension / Accessories
Pick-up - Suspension / Accessoirea

617000 - 708800

Q' ohd XN

Q' os XN

o®' ok XN

o' ar XN

000 001 104 00

443 159 5 51.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00348 517 2| Seitenblech -links Side plate -left Tole latérale -gauche X | x| x| x
2 | 00348511 3| Seitenteil -links Side part -left Partie latérale -gauche X | x| x| x
3 | 00911 136 1 | Passscheibe Shim ring Cale X | X | x| x 35X45X2,0
00911 134 0 | Passscheibe Shim ring Cale X | x| x| x 35X45X1,0
4 | 00912745 3| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X | x| x 12 X 50
5 | 009191050 | Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | x| x| x AM 8 X 1
6 | 00909910 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 12
7 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 12
18 | 00 348 808 1| Seitenblech -rechts Side plate -right Tole latérale -droite X | x| x| x
19 | 00338 063 0| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x BI 6 X D 200
20 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 10
21| 00952 311 0 | Radkappe Wheel cap Chapeau de roue X | X | x| x Rd. 72,1
23 | 00348 542 0| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | x| x| x 3/4" Z= 25
24 | 00915742 0| Zylinderstift Cyl. pin Goupille cyl. X | x| x| x 8 X 20
25 | 00904 024 1| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | x| x| x M8 X 20
26 | 00915040 0| Passfeder Fit-in key Clavette X | x| x| x A 10 X 6 X 56
27 | 00 956 384 0| Sperrkorperkupplung Ratchet clutch Accouplem. a cliquet 617000 - 699999 X | x| x| x 900 Nm
00 956 528 0| Sperrkorperkupplung Ratchet clutch Accouplem. a cliquet 700000 - X | x| x| x 1000 Nm
28 | 00 348658 0| Flansch Flange Bride X | x| x| x Rd. 50 X 25
29 | 00900 284 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 10 X 50
30 | 00900677 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| Xx M 16 X 50
31| 00922 313 1| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | x| x| x 3/4"Z=13
32| 00910718 1| Stitzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | x| x| x S20X28X2,0
33 | 00334 843 0| Distanzring Spacer ring Bague d'écartement X | x| x| x 21,6 X 26,9 X 14
34 | 00273856 0| Spannarm Tension arm Levier tendeur 617000 - 699999 X | x| x| x
00 348 753 0| Spannarm Tension arm Levier tendeur 700000 - X | X | x| x
35| 00934 910 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X | x| x| x 20 X 23 X 30
36 | 00911 522 1| Sicherungsring Circlip Circlip X | x| x [ x 20 X 1,2
37 | 00348708 1| Spannschraube Turnbuckle Tendeur 617000 - 699999 X | x [ x | x
00 348 787 0| Spannschraube Turnbuckle Tendeur 700000 - X | x | x | x
38 | 00036 127 4| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | x| x| x 6 X 19 X 35
39 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 13 X24X25
40 | 00921 721 0| Rollenkette Roller chain Chain a rouleaux X | X | x| x 3/4" X 102 Ro.
41 | 009219800 Steckglied Split link Maille brisée X | x| x| x 3/4"
42 | 00348 523 0| Schutz Guard Protecteur X | X | x| x
43 | 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x 11 X34 X3
44 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex x| x| x| x M 10
45 | 00333 135 3| Schiene Flat steel Acier plat X | x| x| x




- Z |z ] z] 2z
Tastrader kpl. | x| x| % 000 001 104 00
4| 4| 4| 4
Depth wheel cpl. 617000 - 700000 o5 |0]s
G| G| G| G
Roue de terrage cpl. Llc|o|opo 4431610 54.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
39 | 00910718 1| Stiitzscheibe Supporting disc Rondelle diélectrique X | x| x| x S20X28X2,0
40 | 00900816 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 10 X 20 Plus
41| 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X | x| x SKM 10
42 | 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 11 X34 X3
43 | 003380150 Achse Axle Essieu X | x| x| x Rd. 20 X 174
45| 00910361 0| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x 10,5 X25X4
46 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x M 10
47 | 00 940 114 0 | 6kt-Schutzkappe Protecting cap Capuchon protecteur X | x| x| x Sw 17
48 | 00900653 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 12X 20
49 | 00 348 587 0| Tastradhalter -links Depth control wheel support - left | Support de roue de jauge - gauche X | X | x| x




Aufbau unten X% %% 000 001 104 00
4| 4| 4| 4

Superstructure bottom 617000 - 708800 0| 5] 0]5

Ridelles E; E 8 8 443 162 0 57.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00343977 0| Vorderwand Front board Porte avant X | X | x| x

2 | 003439750| Runge Stake Ranche 14|16 |14 | 16

3 | 00900674 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X | x| x M 16 X 35

4 | 00909912 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 16

5 | 00904 708 0| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M 16 X 40

6 | 00910303 1| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x 17 X30 X3

7 | 00908 716 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex x| x| x| x M 16

8 | 00905 157 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M 10 X 50

9 | 003388780| Verkleidung Cladding Revetement 212|122 890 X 1442
10 | 00 343 326 0| Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement 20 (20 {20 | 20 9,2X 20X 25
11 | 00 348 604 0 | Seitenwand Side wall Paroi latérale 8 |11]8 |11 1060 X 2310
12 | 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 11X34X3
13 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x M 10

14 | 00905 251 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M 10 X 20

15| 00343 973 0| Eckblech -links Corner plate -left Téle carniére -gauche X | X | x| x

16 | 00 904 882 3| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x | x | x M 12 X 25

17 | 00910506 1| Scheibe Washer Rondelle X | X | x| x 13X24X25
18 | 00908 701 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | x| x| x M 12

19 | 00 343 974 0| Eckblech -rechts Corner plate -right Tole carniére -droite X | X | x| x

20 | 00343988 0| Langsholm Longitudinal carrier Bras longitudinal 2 2 Lg.= 6070

00 343 989 0| Langsholm Longitudinal carrier Bras longitudinal 2 2 Lg.= 6820

21| 00905252 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M 10 X 25

22 | 00348 119 0 | Beschriftungsblech Lettering plate Téle d'inscription 21222 735 X 2245
23 | 00338 825 1| Seitenwand Side wall Paroi latérale 712|172 1060 X 810
24 | 00343983 0| Runge -fur Luke Stake -for hatch Ranche -pour lucarne 1 1 1 1

25| 00343986 0| Verkleidung Cladding Revétement 212(2|2 140 X 1250
26 | 00900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M8 X 20

27 | 00909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x [ x SKM 8

28 | 00348 140 0| Abdeckblech Cover plate Tole de recouvrement X | x| x| x

29 | 00900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 10 X 25

30 | 00909909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 10

31| 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 11 X34 X3
32 | 00348 821 1| Runge -fur Antrieb Stake -for drive Ranche -pour entrainement X | X




2-Dosierwalzen X% %% 000 001 104 00
2-Metering rollers 617000-708800 | 0 | 5 | 0 | 5
2-Rouleaux dosevrs Cl1E|8]8 443166 0 62.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00 348 066 0| Dosierwalze Metering roller Rouleav dosevr X | X
2 | 00152161 0| Distanzrohr Spacer tube Tube d'entretoisement X | x 50X6X7.5
3 | 00910891 0| Passscheibe Shim ring Cale X | X 40 X 50 X 1
4 | 00348 844 0| Wickelschutz Wrapping guard Protecteur du systeme de liage X | X
5 | 00904 731 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M 8 X 20
6 | 00909908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 8
7 | 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8
8 | 00934608 0| Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement a gorge X | X EN 208
9 | 00334 391 1| Flanschlager-Gehause Flange bearing Palier a bride X | X
10 | 00909 909 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | X SKM 10
11 | 00 900 637 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | X M 10 X 30
12 | 00915 155 0| Passfeder Fit-in key Clavette X | x B 12X 8 X 35
13 | 00343 961 0| Kettenrad Chain sprocket Roue a chaines X | X 1" Z= 22
14 | 00338 356 0| Scheibe Washer Rondelle X | x 13 X60 X6
15 | 00904 006 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis a téte fraisée X | X M 12 X 30
16 | 00 343 990 0| Deckel Cover Couvercle X | x Rd. 150
17 | 00905 252 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | X M 10 X 25




Heckklappe / Leuchtentrager
Back door / Lighting bracket
Hayon / Eclairage

617000 - 708800

Q' ohd XN

Q' os XN

o®' ok XN

o' ar XN

000 001 104 00

4431650 66.0

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00348 043 0| Heckklappe Back door Hayon X | x| x| x
3 | 00338827 1| Seitenwand Side wall Paroi latérale 21222 1060 X 1060
4 | 00905251 2| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X [ x| x| x M 10 X 20
5 | 00910353 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 11 X34 X3
6 | 00908 758 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 10
7 | 00338829 1| Seitenwand Side wall Paroi latérale 212|122 520 X 1060
8 | 00348 150 0| Gummileiste Rubber bar Barrette en caoutchouc 212|122 8 X75X1015
9 | 00904 819 0| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X [ x| x| x M 8 X 60
10 | 00910604 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 9X36X25
11 | 00908 706 0 | Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M8
12 | 00900616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M8 X 25
13 | 00348 230 0| Gummilappen Rubber cloth Chiffon en caoutchouc 212 |22 5X 170 X 200
14 | 00905 232 0| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M8 X 25
15| 00348 086 0| Sensorblech Sensor plate Téle de capteur X | x| x| x
16 | 00 909 908 1| Sperrkantscheibe Detent edged washer Disque a bord d'arrét X | x| x| x SKM 8
17 | 00900 612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M8 X 16
18 | 00 348 040 0| Leuchtentrager Lamp carrier Porteur de lampe X | x| x| x
19 | 00905 231 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M8 X 20
20 | 00348 077 1| Druckblech Pressure plate Tole de pression X | x | x | x
21| 00015 145 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression X | x | x| x 2X15X70
22 | 00900636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 10 X 25
23| 00910414 0| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 10,5 X21X2
24 | 00348 112 0| Verstarkung Reinforcement Renforcement X | X | x| x
25 | 00900675 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x| x| x M 16 X 40
26 | 00910303 1| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 17 X30X 3
27 | 00908 716 1| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X | x| x M 16
28 | 00904 708 0| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M 16 X 40
29 | 00910330 0| Scheibe Washer Rondelle X | x | x| x 22 X37X8
30 | 00348 011 0| Seitenteil -links Side part -left Partie latérale -gauche X | x| x| x
31| 003480120/ Seitenteil -rechts Side part -right Partie latérale -droite X | x| x| x
32 | 003480700/ Stitzprofil Profiled support Support profilé X | x| x| x Lg.= 1460
33 | 00905 252 1| Flachrundschraube Coach bolt Vis a téte bombée X | x| x| x M 10 X 25
34 | 00348076 0| Bolzen Pin Boulon X | x| x| x Rd. 30 X 133
35| 00910515 2| Scheibe Washer Rondelle X | x| x| x 31 X56 X4
36 | 00912716 2| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X | x| x 10 X 50
37 | 00336 247 0| Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique X | X | x| x Dz 25/40 X 331/544
00918 710 0| Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints X | x| x| x Dz 25/40
00911 804 0 | Sprengring Snap ring Circlips X | x| x| x B40X25




Hydraulik - Kupplungs./Steuerb.

Hydraulics
Systéme hydraulique

GL Standard

617000 - 708800

Q' ohd XN

Q' os XN

o®' ok XN

o' ar XN

000 001 104 00

70.0

4447840

Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 00921171 1| Staubmuffe -rot Dust cap -red Manchon anti-poussiere -rouge X | x

2 | 00921146 0| Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction X | X M22X1,5

3 | 00921036 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | X Lg.= 2200

4 | 00921047 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | x L15

5 | 00921043 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | X AL 15

6 | 00045507 0| Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X | X 15X1,5

7 | 00921065 1| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | x L15

8 | 00920911 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X L 15

9 | 00921263 1| Staubmuffe -blau Dust cap -blue Manchon anti-poussiere -bleu X | x

10 | 00921 167 0| Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction X | X M 26 X1,5
11 | 00 230 747 0 | Doppelnippel Double nipple Double raccord X | x L18

12 | 00921 169 0| Ruckschlagventil Non-return valve Clapet anti-retour X | x L18

13 | 00921 023 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x Lg.= 2200
14 | 00921 183 1| Schneidring Cutting ring Baque coupante X | X L18

15| 00921182 0| Uberwurfmutter Nozzle disc cap Ecrou de buse-pastille X | x AL 18

16 | 00 045 536 0| Hydraulikrohr -Id.-Nr.= 1m Hydraulic pipe -ld.-no.= 1m Tube hydraulique -Id.-no.= 1m X | x 18 X 1,5
17 | 00921238 0| L-Stutzen Adjustable L connection Raccord L réglable X | X L18

18 | 00921 174 1| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | x L18

19| 00921 173 0| Winkelstutzen Angle lug Jarret tubulure X | X L18

20 | 00922 672 0| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | x Lg.= 450
21| 00901423 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon téte hex X | x M 8 X 50
22 | 00925 144 0| Deckplatte Cover plate Plague de recouvrement X | x

23 | 00332407 4| Rohrhalter -paarweise Pipe retainer -by pairs Support de tube -par paires X | X

24 | 00910603 0| Scheibe Washer Rondelle X | X 8,4 X24 X2
25| 00908 706 0| Sicherungsmutter Locknut Ecrou hex X | X M8




- - Z |z ] z] 2z
Zubehor - Load-Sensing-AnschluB  Komfort | x| x| X 000 001 104 00
. . . 4| 4| 4| 4
Accessories - Load-Sensing-connection 617000 - 708800 05|05
. . G| G| G| G
Accessoires - Load-Sensing-raccordement L{L|Db|D 449 566 0 74.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00921060 2| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet X | X | x| x L 12 MB
2 | 00921003 1| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x| x| x Lg.= 620
3 | 00922672 0| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | X | x| x Lg.= 450
4 | 00921020 0| Hochdruckschlauchleitung High pressure hose line Conduite de tuyau haute pression X | x| x| x Lg.= 3000
5 | 00921145 0| Kupplungsstecker Connector plug Fiche de jonction X | X | x| x M18 X 1,5
6 | 00921171 1| Staubmuffe -rot Dust cap -red Manchon anti-poussiere -rouge X | x| x| Xx
7 | 003336880| Ls-Meldeleitung Ls-control line Ls-ligne de service X | x| x| x




Z | z]z]| 2z
Kabelbaum 1 X3 Komfort x| %| %] % 000 001 104 00
- 4| 4| 4| 4
Wiring Harness 1 X 3 617000-708800 | 0 | 5 | 0 | 5
. . G| G| G| G
Faisceau electrique 1 X 3 I R B 443178 0 78.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 00303 917 2| Kabelbaum Wiring harness Faisceau electrique X | X | x| x
2 | 003023520/ Stecker -3-polig Plug -3-pole Connecteur -3-pole X | x| x| x
3 | 00302 356 0| Kupplungsdose -2-polig Coupling socket -2-pole Connecteur -2-pble X | X | x| x
4 | 00301987 0| Ventilstecker mit LED Valve plug with LED Fiche de valve avec LED M"m|11 (11N
5 | 00302182 0| Réandelschraube Screw with straight-line curls Vis a téte striee X | x| x| x M3 X 35
6 | 00301186 0| Profildichtung Gasket Joint profile X | x| x| x
7 | 00302723 0| Taster -gelb Feeler -yellow Palpeur -jaune 21222
8 | 00922671 1| Kabelbinder Cable band Collier de serrage X | X | x| x Lg.= 300
9 | 00302409 1| Namursensor Namursensor Namurcapteur X | x| x| x M12 X 1
10 | 00343 777 0| Sensorhalter Sensor support Support de capteur X | x| x| x




Gelenkwelle -GD  W2300-SC25-1160-K64-14L X% %% 000 001 104 00
P.T.O shafts 617000-708800 | 0 | 5 | 0 | 5
Arbre a cardans C1e8|8 443 169 1 82.0
Pos,| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr- Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 009559850| Gelenkwelle Pto drive shaft Arbre articulé X | x W2300-SC25-1160-K64/14L Z=
6/6
4 | 00949 265 0| Schutzhalfte -aussen Male tube -outside 1/2 protecteur -extérieur X | X Lg.= 1000
5 | 27 000 749 0| Schutzhélfte - innen Male tube - inside 1/2 protecteur - intérieure X | X Lg.= 1000
11 | 00 949 463 0 | Aufsteckgabel Outer yoke Machoire exterieure X | X 13/8"
12 | 00949 630 0| Schiebestift Locking pin Poussoir X | x
13 | 27 001 841 0| Nockenschaltkupplung Clutch Limiteur debrayabla a cames X | x 13/8" Z=6 1650Nm
21 | 00949 397 1| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon X | x
22 | 00919 105 0| Kegelschmiernippel Grease niple Graisseur a cone X | X AM 8 X 1
23 | 009494300/ Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X | X RG2300-1b
24 | 00912 721 1| Spannstift Roll pin Goupille de serrage X | X 10X 75
25 | 00955 394 1| Profilrohr - innen Profile tube - inside Tube profilé - intérieure X | x Lg.= 1250
26 | 00955 395 1| Profilrohr - aussen Profile tube - outside Tube profilé - extérieur X | X Lg.= 1250
27 | 00949 436 0| Rillengabel Grooved yoke Machoire rainuree X | X RG2300-2a
51 | 00949 861 0| Gleitring Sliding ring Anneau lisse X | x SC25/SD25
53 | 00949 281 0| Schraube Screw Boulon X | x 3,5X9,5
54 | 00949 852 1| Haltekette Chain Chainette X | x Lg.= 400




ID-NR. TAFEL
ID-NO. DIAG.

POS.
POS.

ID-NR. TAFEL
ID-NO. DIAG.

POS.
POS.

ID-NR. TAFEL
ID-NO. DIAG.

POS.
POS.

ID-NR. TAFEL
ID-NO. DIAG.

POS.
POS.

ID-NR. TAFEL
ID-NO. DIAG.

POS.
POS.

00 348 848 1 63.0
00 348 856 0 63.0
00 348 863 1 63.0
00 348 864 1 64.0

1
17
20
18

00900 384 0 39.0
00900 384 0 46.0
00900 446 0 15.0
00 900 606 0 32.0

54
5
16
34

00900634 0 72.0
00900 636 0 3.0
00900636 0 4.0
00900636 0 12.0

37

39

00 900 656 0 53.0
00 900 656 0 54.0
00 900 656 0 54.1
00 900 656 0 80.0

26

13

009014230 42.0
009014230 70.0
009014230 73.0
009014250 21.3

28
21
21
20

00348 8790 61.0
00 348 884 0 27.0
00348 8850 27.0
00 348 886 0 27.0

17
4
5

25

00 900 606 0 33.0
00 900 606 0 34.0
00 900 608 0 65.0
009006120 27.0

30
5

11

9

00900 636 0 19.0
00900 636 0 23.0
00900 636 0 32.0
00900 636 0 33.0

32
14
17
22

00 900 656 0 81.0
00900 657 0 3.0
009006570 45.0
00900657 0 47.0

13

19

009014250 49.0
009014330 43.0
009014340 15.0
009014510 37.0

18
13
22
27

00 348 890 1 28.0
00 348 890 1 29.0
003488910 29.0
00 348 896 0 21.0

45
1
18
18

009006120 28.0
009006120 55.0
009006120 56.0
009006120 65.0

22
18
18
2

00900 636 0 42.0
00900 636 0 44.0
00900636 0 47.0
00900636 0 50.0

28
34
16

00900 658 0 2.0
00 900 658 0 10.0
00900658 0 47.0
009006740 32.0

33
22
12

009014510 47.0
009014510 58.0
009014530 83.0
009014540 10.0

16

12
49

00 348 899 0 21.0
00 348 905 0 85.0
003489290 56.0
003489700 43.0

26
12
34
23

009006120 66.0
009006140 11.0
009006140 12.0
009006140 18.0

17
2
32
2

00900 636 0 51.0
00900 636 0 55.0
009006360 57.0
00900636 0 65.0

52
30
29
16

009006740 33.0
00900674 0 57.0
009006740 58.0
009006750 15.0

12

16
27

009014540 17.0
009014550 59.0
009014570 3.0
009014570 45.0

30

42
13

003489710 72.0
00348972 1 55.0
003489721 56.0
003489740 52.0

2
31
22

2

009006140 23.0
009006140 37.0
009006140 55.0
009006140 56.0

12
1
5
5

00900636 0 66.0
00900 636 0 71.0
009006370 7.0
009006370 7.3

22
26
26
30

009006750 17.0
009006750 21.0
009006750 58.0
009006750 66.0

47
22
20
25

009014570 51.0
00 901 602 1 3.0
009016700 50.0
009021350 10.0

55
27

53

003489750 43.0
00441073 2 85.0
00900 201 0 28.0
009002130 46.0

24
4
48
8

009006140 57.0
009006140 63.0
00900616 0 9.0
00900616 0 10.0

26
32
28
43

009006370 42.0
009006370 43.0
009006370 48.0
009006370 59.0

25
31

009006760 37.0
009006770 47.0
009006770 51.0
009006770 58.0

28
13
30
21

009021350 17.0
009030210 10.0
009030210 17.0
00903 026 0 69.0

17
65
36
16

00900216 0 39.0
00900 216 0 40.0
00900 244 0 27.0
00900 253 1 32.0

31
29
26
31

00900616 0 41.0
00900616 0 66.0
00900617 0 28.0
009006170 58.0

8
12
36
23

009006370 62.0
009006370 64.0
00900 638 0 12.0
009006380 19.0

1
1
23
22

009006780 59.0
00900816 0 54.0
00900816 0 54.1
00901 008 1 49.0

40
40
18

00 903 043 1 17.0
009030480 21.3
00903 050 2 7.0
00 903 050 2 7.3

22
31
35

00900 253 1 53.0
00 900 255 1 50.0
00 900 264 0 17.0
00900272 2 9.0

11
17
10
35

00900617 0 66.0
009006320 32.0
009006320 33.0
00900634 0 27.0

40
37
31
6

-

009006380 35.0
009006390 5.0
00900 653 0 54.0
009006530 54.1

48
48

00901 009 2 69.0
009010140 47.0
009010420 213
009010420 56.0

10
19
20
28

00903 0550 25.0
00903 077 1 60.0
00903 077 1 61.0
00903 077 1 67.0

27
14

16

00900 272 2 17.0
00 900 280 0 39.0
00 900 280 0 40.0
00 900 284 1 51.0

54
29
27
29

00900634 0 32.0
00900634 0 33.0
00900634 0 42.0
00900634 0 55.0

3
3
1
13

009006550 10.0
00900 6550 27.0
00900 655 0 44.0
00 900 656 0 3.0

39
32
24
16

00901061 2 5.6
00901 061 2 7.0
00 901 061 2 7.3
009010721 25.0

29
32
23

00903 077 1 68.0
009030790 67.0
009030790 68.0
00903 103 1 17.0

16
16
16
49

00900 298 0 50.0
00 900 335 1 44.0
00900 357 0 47.0
00900 380 1 46.0

11
31
1
14

00900 634 0 55.0
00900634 0 56.0
00900634 0 56.0
00900634 0 63.0

20
13
20
36

00 900 656 0 31.0
00 900 656 0 45.0
00 900 656 0 48.0
00 900 656 0 49.0

16
38
13

00901 142 1 21.0
00901264 0 8.0
009014100 72.0
00901 421 1 10.0

19

70

00903 105 1 3.0
00903 106 1 32.0
00903 108 0 39.0
00903 1090 39.0

35
44

35




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=KRONE+ZX+40+GL+45+GL+40+GD+45+GD+SPARE+PARTS+MANUAL

